
č.j.: BEL-2015/1579  

TEXT VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY  

Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění,  

(dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení  v  části obce Bělkovice 

Zadavatel 

Název: Obec Bělkovice - Lašťany 

IČ: 00298654 

Adresa sídla: Bělkovice-Lašťany č.p. 139, 783 16 Dolany 

Telefon: +420 585 396 661, 602 776 606 

E-mail: obec@belkovice-lastany.cz   

Profil zadavatele: https://www.softender.cz/detail/belkovicelastany  

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat: 

Ing. Tomáš  Němčic, starosta obce 

Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi – administrátor VŘ 

Název / obchodní firma: ARS rozvojová agentura, s.r.o. 

IČ: 27791637 

Adresa sídla / místa 
podnikání: 

Krapkova 7, 779 00  Olomouc 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat: 

Ing. Petr Manek, jednatel 
Mgr. Dominika Doláková, jednatelka 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Manek 

Telefon: +420 774 415 158, +420 774 415 157 

Kontaktní e-mail: vr@arsra.cz 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

 

2.1. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky na dodávky je výměna stávajících výbojkových svítidel za nová svítidla LED v počtu 

40 kusů. Součástí zakázky je demontáž stávajících výbojkových svítidel, dodávka a montáž nových LED svítidel 

na stávající sloupy veřejného osvětlení a stávající výložníky v části Bělkovice, dle přiložené mapy. 

 
Předmět veřejné zakázky je technicky definován v zadávací dokumentaci: 
 

 03 Příloha č.5 - Technické parametry předmětu dodávky 
 

Součástí dodávky je doprava, technické listy, osvědčení o shodě (CE) ekologická likvidace obalů, 

vypracování revizní zprávy, poplatky a další související výdaje spojené s komplexní dodávkou. Tyto 

výdaje budou zahrnuty do jednotkové ceny jednotlivých položek Cenové nabídky - položka  Cena za  1 

ks bez DPH. 

 

 

2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

mailto:obec@belkovice-lastany.cz
https://www.softender.cz/detail/belkovicelastany


 

2 

 

 
 

 

2.3. Druh veřejné zakázky  
 

Druhem veřejné zakázky je veřejná zakázka na dodávky. 

Druhem zadávacího řízení je zakázka malého rozsahu, nejedná se o zadávací řízení dle zákona 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

 
2.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 460 000,- Kč bez DPH 

 
2.5. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky 
 

Předpokládaný termín zahájení dodávky: 15. 1. 2016 
 

Předpokládaný termín dokončení:1. 2. 2016  

 

Předpokládaný termín dokončení může být změněn z důvodů nepříznivých klimatických podmínek, které 

nejsou vhodné pro provádění montážních prací. 

 
2.6. Místo plnění veřejné zakázky 

  

Kraj (NUTS III): Olomoucký 

Okres (NUTS IV): Olomouc 

Obec s rozšířenou působností (P3) Olomouc 

Obec: Bělkovice - Lašťany 

 
3. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace 

 

Zadávací dokumentaci lze získat na profilu zadavatele nebo na vyžádání u administrátora VŘ. 

 

Kontaktní údaje administrátora VŘ 

ARS rozvojová agentura s.r.o. 

Ing. Petr Manek 

Krapkova 7 

779 00 Olomouc 

mobil +420 774 415 158 

e-mail: vr@arsra.cz 

Předmět e-mailu: Rekonstrukce veřejného osvětlení v části obce Bělkovice 

Poskytnutí zadávací dokumentace je bezplatné. 

 

4. Zadávací dokumentace 
 

Zadávací dokumentaci tvoří soubor těchto dokumentů: 

 00 Výzva, 

 01 Příloha č. 1 Zadávací dokumentace - podmínky a požadavky pro zpracování nabídky,  

PV Popis 

34928530-2   Pouliční lampy 

453161000-6 Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 

mailto:vr@arsra.cz


 

3 

 

 02 Příloha č. 2 Krycí list nabídky , 

 03 Příloha č. 3 - Návrh kupní smlouvy , 

 04 Příloha č. 4 - Mapa VO, 

 05 Příloha č. 5 - Technické parametry předmětu dodávky , 

 06 Příloha č. 6 - Cenová nabídka , 

 07 Příloha č. 7 Vzor  - Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti, 

 08 Příloha č. 8 Vzor - Čestné prohlášení o prokázání základních kvalifikačních předpokladů. 
 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 8. 12. 2015 ve 12:00 hodin. 

 Nabídku lze podat osobně v pracovních dnech Po, St v době od 7:00 do 17:00 hodin Út, Čt v době 
od 7:00 do 15:00 hodin, Pá není úřední den, v úřední dny 12:00 -12:30 polední přestávka, konečný 
den lhůty k odevzdání do 12:00 hodin na adrese zadavatele Obec Bělkovice-Lašťany č.p. 139, 783 
16 Dolany. 

 Uchazeč může nabídku zaslat na adresu Obec Bělkovice - Lašťany, Ing. Tomáš  Němčic, 
Bělkovice-Lašťany č.p. 139, 783 16 Dolany. 

 Pro určení, kdy byla nabídka zadavateli doručena, je rozhodující otisk podacího razítka zadavatele. V 
případě doručení poštou je za okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem. 

 Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem a budou zapsány do 
seznamu doručených a přijatých nabídek včetně uvedení data a času přijetí. 

 Nabídka, která bude doručena po skončení lhůty pro podání nabídek, nebude otevírána. Zadavatel si 
takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 

 
6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  
 

Podrobnou specifikaci požadavků na prokázání kvalifikace, obchodní podmínky a požadavky na 
zpracování nabídky stanovil zadavatel v zadávací dokumentaci (01 Příloha č. 1 Zadávací dokumentace - 
podmínky a požadavky pro zpracování nabídky). Nabídky musí být předloženy v českém jazyce. 

 
7. Údaje o hodnotících kritériích  
 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. Hodnocena bude 
nabídková cena bez DPH v Kč. Nabídky budou hodnoceny tak, že bude vytvořen pořadový seznam 
nabídek od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou k nejvyšší nabídkové ceně. Vítěznou nabídkou je ta 
nabídka, která má nejnižší nabídkovou cenu. 

 

8. Varianty nabídek 

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

9. Zrušení zadávacího řízení 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení kdykoliv v průběhu zadávacího řízení. Zrušením zadávacího 
řízení uchazeči nevzniká žádné právo náhrady nákladů. 
 

10. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky stejným 
způsobem, jakým zahájil výběrové řízení tzn. na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o 



 

4 

 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky považuje doručené všem dotčeným uchazečům okamžikem 
zveřejnění. 
 
Bělkovice-Lašťany   24. 11. 2015      Ing. Tomáš  Němčic 
                  starosta obce 


		2015-11-24T10:21:32+0000
	NEMCIC




